
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

Többet adunk

mint 15%
2024.02.08-14.

San Benedetto ice tea
citrom, őszibarack, zöld

1,5 l 399 Ft/l

-25%
799 Ft

 helyett

Pomace olívaolaj
1 l 

-20%
3499 Ft
 helyett

599 Ft

-25%
1599 Ft
 helyett

Gazda vaj
200 g 5995 Ft/kg

1199 Ft

-17%
479 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
399

Krupp vanília pudingos croissant
100 g 2790 Ft/kg

Krupp szőlőmagos 
szendvicsbrotter
450 g 1331 Ft/kg

-21%
759 Ft

 helyett

-20%
349 Ft

 helyett

599 Ft
Ft/db

279

2799 Ft

Delice instant kávé
100 g 7990 Ft/kg

799 Ft

-29%
1119 Ft
 helyett

Brokkoli
500 g/csomag 1318 Ft/kg

CBA PIROS Croissant
kakaókrémes

60 g 2317 Ft/kg

-34%
209 Ft

 helyett

139 Ft

CBA Óperencia hering
paradicsomos szószban

175 g/88 g 5216 Ft/kg

459 Ft

-26%
619 Ft

 helyett

Lagris hosszúszemű 
főzőtasakos rizs
2x125 g 1436 Ft/kg

-28%
499 Ft

 helyett

359 Ft

Dawtona paradicsomital
300 ml 930 Ft/l

279 Ft

-22%
359 Ft

 helyett

Friss sertés tarja húsos csont Friss pulykanyak

-20%
1250 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
999

-29%
699 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
499

Wiesbauer Delikát párizsi
80 g 7488 Ft/kg

599 Ft

-27%
819 Ft

 helyett

Márka Fruitica gyümölcsital
minden ízben
1,5 l 266 Ft/l

-37%
629 Ft

 helyett

399 Ft

President Salakis krémfehér sajt
150 g 3993 Ft/kg

599 Ft

-33%
899 Ft

 helyett

Riska tejföl
20% 330 g 1815 Ft/kg

-27%
819 Ft

 helyett

599 Ft
Parmalat Caffélatte

Cappuccino, Macchiato
200 ml 1645 Ft/l

329 Ft

-27%
449 Ft

 helyett

-17%
359 Ft

 helyett

Nádudvari réteges joghurt
minden ízben

180 g 1661 Ft/kg

299 Ft

659 Ft

-21%
829 Ft

 helyett

Jonagored alma


